



PRODUCTOS DE CONSUMO Z

INCALPA 2000 LOPEZ COTILLA TLAQUEPAQUE JAL 45615

RFC: PCZ071128UM9 (01-33)36686800,43

Régimen: 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

Concepto: Factura

Serie: MEXAB

Fecha y Hora: 2025-10-08T15:28:10

No.Certificado: 00001000000705928441

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

UUID: 2B7A9460-5405-4538-B443-1EE48F6F0E4A

Folio electrónico: 3FAC000875808

Tipo de Cambio: 1

Moneda : MXN - Peso Mexicano

Tipo de comprobante: I

V		P	AE052128900F	C		O	A00		No.Control: 000875808	ConInt: FAC	Versión:4.0
VENDIDO A: Vendedor E052					ENTREGADO A: Visita F						
Cliente No. 030052					AVIGRUPO MEXICO						
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion					EJERCITO NACIONAL 9-C 769						
R.F.C AME170807963					Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito						
AVIGRUPO MEXICO					GRANADA CIUDAD DE MEXICO ,MEX						
EJERCITO NACIONAL 9-C 769											
C.P. 11520					Regimen Cliente: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras						

Descripción			Traslado							
Código	Prod. Serv.	Und.	Cant.	P.Unitario	Importe	Descuento	Subtotal	Tasa 002-(IVA)	TOTAL	
ACEITE 1-2-3 12/1 LT										
010003	50151513	XBX - Caja	5.00	36.91	184.54	0.00	184.54	0	0.00	184.54
VASO REYMA NO.8 20/50 UD										
040616	52151504	X4G - Caja de cartón	10.00	21.94	219.35	0.00	219.35	16	35.10	254.45
LA RESISTENTE CHAROLA 855 TERMICA 10/50 PZ										
042397	52151502	H87 - Pieza	10.00	19.22	192.16	0.00	192.16	16	30.74	222.90
JUMA CUCHARA SOPERA 40/25 PZ										
042521	52151503	H87 - Pieza	10.00	6.93	69.29	0.00	69.29	16	11.09	80.38
ARROZ SOS URUGUAYO SUPER EXTRA LARGO 10/900 GR										
191781	50221101	XPK - Paquete	10.00	27.85	278.50	0.00	278.50	0	0.00	278.50
AGUA NATURAL BONAFONT 12/1500 ML										
240074	50202301	XBX - Caja	12.00	8.33	99.90	0.00	99.90	0	0.00	99.90
REFresco SEVEN UP 8/3 LT										
241563	50202306	XBX - Caja	8.00	25.86	206.90	0.00	206.90	16	33.10	240.00
REFresco PEPSI COLA 8/3 LT										
241573	50202306	XBX - Caja	8.00	25.86	206.90	0.00	206.90	16	33.10	240.00
REFresco MIRINDA NARANJA 8/3 LT										
241574	50202306	XBX - Caja	8.00	25.86	206.90	0.00	206.90	16	33.10	240.00
REFresco SQUIRT 8/3 LT										
241919	50202306	XBX - Caja	8.00	25.86	206.90	0.00	206.90	16	33.10	240.00
SERVILLETA ADORABLE 12/450 UD										
620159	14111705	XBX - Caja	2.00	37.85	75.69	0.00	75.69	16	12.11	87.80
TOTALES					1,947.03	0.00	1,947.03	221.44	2,168.47	
Paq. 91.00										
Cantidad.										
Impuesto Traslado: 221.44										
DOS MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESO MEXICANO. 47/100 MN										



Lugar de Expedición 43823

No. Certificado y Sello digital del SAT: 00001000000705928441

BJbUDnQn2Tqi7E90l+IgkriQWJ+qBmPD6a9GzRDttPnaY5L07fA9qni09oPha05XV1PLc2lggiDY49L5s0rGcC/bfBjLWNlBpgjyc7yAS/E4x1Abb2XZgzpKV6+Ac1UBrhvmNy6oAkegP/Z0pJRYnvJ/snNiXA+8N6KTWF7ATHTYmS1z8KT0zKsP/SczDNz9NjbFJpaw8qYa0d0dZMU/H+j7/F9DSbxedaWk0caabfhuEVmzDz5B803eGnUYf6DlFuuYsKVUzo53okuifUT04xn39vfvwq9uvDVbUrNZNeLjJKS/Tj0uQfcdnPYbHiykrqLxsqw4j/5LY6Njlfxzwa==

Sello Digital del emisor

QT0kPRmEtJaQ53SMvZ129vC0xmQ0VPhc+BmGLz7NgWoAtZY+RsbBa3TpHt6sYbBH7qqAg1N4XFax0m0EjhpoVGqa9//ffs3AV8jPxYY+1eL+QDbKwfKUz7kUmjuN+fdhuLCr5w90PB7LgeUIw7XUP5UspCxnj441232FfgzAR1fUKbmByXsg9wcGwCud6kJ4EU0AcLogs1Q/fBx/jWdyonpPbLebZKXy+1fdtL1KwfwIKU1mcs7XpwIFHFH97E9bXPg94QJsY90/nJczyBcNx4S7Aedlj90op9acs2dIZsdz8TvsRRMDnuggTk+J/wKMGIAttwS3z9CzzjT4LNDsg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|2B7A9460-5405-4538-B443-1EE48F6F0E4A|2025-10-08T16:28:11|QT0kPRmEtJaQ53SMvZ129vC0xmQ0VPhc+BmGLz7NgWoAtZY+RsbBa3TpHt6sYbBH7qqAg1N4XFax0m0EjhpoVGqa9//ffs3AV8jPxYY+1eL+QDbKwfKUz7kUmjuN+fdhuLCr5w90PB7LgeUIw7XUP5UspCxnj441232FfgzAR1fUKbmByXsg9wcGwCud6kJ4EU0AcLogs1Q/fBx/jWdyonpPbLebZKXy+1fdtL1KwfwIKU1mcs7XpwIFHFH97E9bXPg94QJsY90/nJczyBcNx4S7Aedlj90op9acs2dIZsdz8TvsRRMDnuggTk+J/wKMGIAttwS3z9CzzjT4LNDsg==|00001000000705928441||

Si desea descargar su factura original entre al sitio: <http://cfdi.pcz.com.mx>

En TEOLOYUCAN , MEX a 2025-10-08T15:28:10, Por este pagaré reconozco(emos) deber y me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente el día 2025-10-16 a favor de PRODUCTOS DE CONSUMO Z . En la ciudad de o en cualquier otra que se nos requiera de pago, la cantidad de \$2,168.47 (DOS MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESO MEXICANO. 47/100 MN) Valor recibido en mercancía a mi entera satisfacción. La falta de pago puntual de este documento obliga al aceptante a cubrir intereses moratorios a razón de 5 % mensual, más el I.V.A. respectivo hasta su pago insoluto. Este pagaré es mercantil y está regido por la ley general de títulos y operaciones de crédito en su artículo 173 parte final y artículos correlativos.

ESTIMADO CLIENTE FAVOR DE REVISAR LOS DATOS DE ESTA FACTURA AL RECIBIRLA, UNA VEZ FIRMADA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES NI RECLAMACIONES POR MERCANCIA FALTANTE, DAÑADA O INFORMACION ERRONEA.

ACEPTO